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wir informieren Dich gerne über allergene Zutaten in unseren Produkten 

 

° ’

mit Knoblauch-Öl ° ’

mit Sauce nach Wahl ° ’ 

 mit Sauce nach Wahl ° ’ ° ’ 

(Schinken | Käse | Schinken-Käse) mit Sauce nach Wahl ° ’ ° ’ 

mit Senf, Kren und Gebäck  ° ’

 mit Pommes, Zwiebelsenf und Ketchup ° ’ 

mit Pommes und Ketchup ° ’

mit Pommes und Ketchup oder mit Salat ° ’ ° ’ 

mit Pommes und Ketchup oder mit Salat ° ’ 

mit gemischtem Salat ° ’ 

(Zwiebel) ° ’ ° ’

 ° ’ ° ’ ° ’  

mit Sauce Tartar ° ’

mit Sauce Tartar ° ’

mit Semmel ° ’ | ° ’ 

° ’ 

° ’ 

’ ’ mit Semmel ° ’ ° ’ 

mit Pommes und Ketchup ° ’

mit Ketchup und Pommes ° ’ ° ’ 

mit Ketchup und Gebäck  ° ’

Grün, Gurke, Tomate, Erdäpfel, Mais, Kraut ° ’ 

 ° ’


